
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI CURATENIE

I.D.: 55621221

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.050,94 RON - 3.050,94 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 100 11.99 1199 DOSAR INCOPCIAT 1/1 GOLD buc 250 0.53 132.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI buc 200 0.45 90 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI buc 200 0.45 90 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI MOV NOKI buc 150 0.45 67.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI buc 200 0.45 90 BANDA CORECTOARE MILAN buc 24 7.6 182.4 CAPSE 24/6 NOKI buc 50 0.82 41 TAVITA CORESPONDENTA TRANSPARENATA buc 10 8.35 83.5 POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F buc 24 1.12 26.88 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENATA buc 12 3.9 46.8 BANDA ADEZIVA 19MMX33M buc 16 0.81 12.96 PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 100 4.9 490 HARTIE IGIENICA 3STR ALB 3/SET PAPERNET buc 40 10.5 420 PIX ALBASTRU CU MECANISM JOY NEON buc 80 0.98 78.4
